
 

 

UCHWAŁA Nr 214/87/12 

ZARZĄDU POWIATU W OSTROWI MAZOWIECKIEJ 

z dnia 3 października 2012 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Ostrowskiego na 2012 rok. 

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. 

Nr 157, poz. 1240, zm.: Dz. U. z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835, Nr 152 poz. 1020, 

Nr 238, poz. 1578, Nr 257, poz. 1726, Dz. U. z 2011 r., Nr 185, poz. 1092, Nr 201, poz. 1183, Nr 234, poz. 

1386, Nr 240, poz. 1429, Nr 291, poz. 1707) w wykonaniu uchwały Nr XV/107/11 Rady Powiatu w Ostrowi 

Mazowieckiej z dnia 15 grudnia 2011 r. w sprawie uchwalenia budżetu powiatu na rok 2012 uchwala się, co 

następuje:  

§ 1. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu powiatu zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Mazowieckiego.  

  

 Starosta: 

Zbigniew Kamiński 

Wicestarosta: 

Jerzy Bauer 

Członkowie Zarządu: 

Dariusz Zygmunt Chmielewski 

Waldemar Wojtkowski 

Urszula Wołosiewicz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 12 maja 2014 r.

Poz. 4789



Załącznik 

do Uchwały Nr 214/87/12 

Zarządu Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej 

z dnia 3 października 2012 r. 

 

ZESTAWIENIE ZMIAN W WYDATKACH BUDŻETU POWIATU NA 2012 ROK 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

ZADANIA WŁASNE 

801   Oświata i wychowanie 25 923 294,00 0,00 25 923 294,00 

 80120  Licea ogólnokształcące 8 859 658,00 0,00 8 859 658,00 

  4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników  4 680 499,00  - 3 000,00  4 677 499,00 

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  23 240,00  2 500,00  25 740,00 

  4300  Zakup usług pozostałych  38 638,00  500,00  39 138,00 

 80130  Szkoły zawodowe 11 095 198,00 0,00 11 095 198,00 

  4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników  7 230 009,25  - 10 000,00  7 220 009,25 

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  416 834,00  10 000,00  426 834,00 

Razem: 57 120 876,23 0,00 57 120 876,23 

ZADANIA ZLECONE 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 120 000,00 0,00 120 000,0  0 

 85321  Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 120 000,00 0,00 120 000,00 

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  10 386,00  - 479,00  9 907,00 

  4300  Zakup usług pozostałych  315,00  33,00  348,00 

  4350  Zakup usług dostępu do sieci Internet  0,00  446,00  446,00 

Razem: 6 649 074,00 0,00 6 649 074,00 

Ogółem: 65 216 313,23 0,00 65 216 313,23 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 4789


		2014-05-12T11:29:37+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




